

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765
Kundennr.: 13500
Datum: 31. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500614 vom 05.05.2022: Externe Belegnr. 12/321195: *** Rückstand aus Auftrag: DA210027362 *** Ihre Belegnr.: ORDER #994222	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow			
1	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000297 *** Ihre Belegnr.: ORDER #238192	2	Stück	0,24	0,48
2	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003426 *** Ihre Belegnr.: ORDER #274257	1	Stück	0,26	0,26
3	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004419 *** Ihre Belegnr.: ORDER #286685	8	Stück	0,26	2,08
4	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005418 *** Ihre Belegnr.: ORDER #298483	1	Stück	0,26	0,26
5	40250	3382017	Achsstoßdämpfer universal, 230 Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad	2	Stück	13,63	27,26

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005418 *** Ihre Belegnr.: ORDER #298483				
6	40594	3380246	Antirutschmatte Antirutschmatte, 4 x 1250 x 1250 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	1	Stück	29,54	29,54
7	202331	3380649	Abspannhaken Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	31	Stück	0,33	10,23
8	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	2	Stück	5,94	11,88
9	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	16,90	169,00
10	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	9,21	9,21
11	40059	3380386	Abreibseil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,21	4,42
12	40209	3920436	Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	0,49	0,98
13	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,21	4,42
14	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62	3	Stück	2,94	8,82

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg				
15	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	2,58	10,32
16	90061	3382108	Knott Bremsseil, HL 1100/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	8,63	8,63
17	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	5,94	5,94
18	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,47	6,94
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500614							310,67
Lieferungsnr. DI220500759 vom 06.05.2022:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow			
Externe Belegnr. 12/330750:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA210026265							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #981692							
20	10554	3381746	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000297 *** Ihre Belegnr.: ORDER #238192	1	Stück	38,74	38,74
21	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001225 *** Ihre Belegnr.: ORDER #250068	1	Stück	31,42	31,42
22	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003426	1	Stück	31,42	31,42

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #274257				
23	10552	3381720	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004419 *** Ihre Belegnr.: ORDER #286685	1	Stück	31,42	31,42
24	42061	3380245	AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220005418 *** Ihre Belegnr.: ORDER #298483	1	Stück	14,42	14,42
25	40550	3386133	Radzurrigurt m. Schlaufe 35 mm, Radzurrigurt mit Schlaufe für Alu-Felgen, Breite mm, Länge 2 m, 1500 daN, 2-teilig, mit Ratsche Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,48 kg	1	Stück	27,61	27,61
26	42061	3380245	AK 7, Ausf. C, Ø 70 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. C, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006401 *** Ihre Belegnr.: ORDER #310016	1	Stück	14,42	14,42
27	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	34,74	34,74
28	40555	3381910	Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m, Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, LC 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Deltabügeln und Spitzhaken, Farbe: orange	10	Stück	16,97	169,70

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,40 kg				
29	10557	3380938	Aspöck - Anschlusskabel re., 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	5,22	5,22
30	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	2,21	6,63
31	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,94	2,94
32	805010	3386331	Stoßdämpfer f. 161 S, neu, ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,55	24,55
33	900400	3381217	Gewindestange M 8 x 700 mm, li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	4,05	4,05
34	90058	3382124	Knott Bremsseil, HL 800/GL 110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	8,63	8,63
35	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	2,59	2,59
36	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	5,94	5,94
37	90160	3386505	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	3,22	32,20
38	90179	3380177	Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
39	90374	3380175	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,80 kg	3	Stück	10,86	32,58
40	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500759							698,32
Lieferungsnr. DI220502642 vom 20.05.2022:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow			
Externe Belegnr. 12/342658:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA210028217							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #206386							
41	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.	14	Stück	0,40	5,60

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001225 *** Ihre Belegnr.: ORDER #250068				
42							
43	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	4	Stück	0,40	1,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002368 *** Ihre Belegnr.: ORDER #261910				
44							
45	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung	4	Stück	2,98	11,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007586 *** Ihre Belegnr.: ORDER #321195				
46	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung	1	Stück	34,74	34,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,30 kg				
47	901000	3386455	Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen	2	Stück	2,59	5,18
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg				
48	901073	3380411	KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube	3	SET	15,70	47,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
49	10007	1022326	Geka - Lichtscheibe li./re., E Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	3,43	3,43
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg				
50	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,26	0,52

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
51	10556	3380920	Aspöck - Anschlusskabel li., 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	9,21	9,21
52	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,36	3,60
53	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,17	3,40
54	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	8	Stück	1,31	10,48
55	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,21	2,21
56	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,21	4,42
57	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	2,94	8,82
58	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,44	3,44
59	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,67	3,67
60	40641	3380555	Sechskantschraube m. Schaft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	0,21	0,21
61	40873	3380037	Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, m. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,60 kg	10	Stück	17,33	173,30
62	42212	3380519	KK 14-B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	17,20	17,20
63	70021	3380486	Schlegl Faltenbalg, universal, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	7,54	7,54
64	70050	3386190	Schlegl Fettkappe Ø 47 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	1,73	3,46

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
65	80507	3382157	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	40,60	40,60
66	80511	3386398	AL-KO Simmerring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	4,11	4,11
67	90102	3381431	Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	2	Stück	5,94	11,88
68	901073	3380411	KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	SET	16,45	16,45
69	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,47	3,47
70	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220502642							437,56
Lieferungsnr. DI220503336 vom 30.05.2022:				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Pampow			
Externe Belegnr. 12/354524:							
*** Rückstand aus Auftrag: DA220005418							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #298483							
71	10710	1026541	RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007586 *** Ihre Belegnr.: ORDER #321195	1	Stück	8,98	8,98
72	10710	1026541	RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 85 x B: 210 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	8,98	17,96
73	66013	3386141	Radzurrigurt m. Schlauch 35 mm Radzurrigurt mit Schlauch 35 mm breit, 1500 daN, 2-teilig, Ratsche mit Wirbelhaken, Losende 2,5 m lang mit Wirbelhaken, 1 Wirbelhaken und 750 mm aufgefädelt. Losende mit Stopppnaht zur Fixierung. Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	17,86	178,60

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 18,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009722 *** Ihre Belegnr.: ORDER #342658				
74	40077	3380520	SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm SPP Zugkugelumkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	13,08	13,08
75	80504	3380344	Faltenbalg f. 161/251 S, bis B Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	3,32	6,64
76	80592	3381340	Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/ Bremsbackensatz für AL-KO 2360/61, 230 x 60, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 19,44 kg	6	Stück	46,64	279,84
77	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,07 kg	5	Stück	0,26	1,30
78	20228	3384237	Drehverschluss f. Ovalöse, ver Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	0,63	6,30
79	40209	3920436	Kugelbundschrabe M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,64 kg	26	Stück	0,49	12,74
80	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	8	Stück	2,21	17,68
81	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,21	2,21
82	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,38 kg	6	Stück	2,94	17,64
83	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,44	3,44

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
84	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,67	7,34
85	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,48	4,80
86	40594	3380246	Antirutschmatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	1	Stück	29,54	29,54
87	40629	3381282	Konummutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,10 kg	6	Stück	0,39	2,34
88	70050	3386190	Schlepl Fettkappe Ø 47 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,73	1,73
89	80130	3381407	Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	5,69	5,69
90	80511	3386398	AL-KO Simmerring 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	4,11	4,11
91	90059	3382074	Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,63	17,26
92	90101	3386463	Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	3,91	7,82
93	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,47	3,47
94	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI220503336							657,41
95	6		Versand- und Verpackung	2	Stück	8,35	16,70
Summe Lieferung DI220503336							674,11
96	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	6,90	6,90
Summe Lieferung DI220503336							681,01
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						2.127,56	
19% MwSt.						404,24	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						2.531,80	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF220502765

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220502765 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundenr.: 13509
Matthies GmbH & Co KG
Ahornstr. 4
19075 Pampow
Nettogesamtgewicht in kg: 161,0870

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr. 13509

Matthies GmbH & Co KG
Ahornstr. 4
19075 Pampow
Deutschland